aurt Solidoi tres e^ tremiffe , ut fiabi-

lis permar.eat cmni in ttmpore . Q^tam

B vero paginam promijjionis Tanoaldi fcri-

bendum rogavi

.

vfTum Brt^la feliciter.

Signum manus >Jt Maurentium feco-

gnofcentem ad omnsa /uprafcripta

.

Signum tjf manus Mafarie Socre e)»s

confentienttm

.

•Jt Pafcalis rogatus a Maurentio qui

& Bovorcolo , confentiente Mafaria So-

cru ejus , in bac pagina promiffionis te-

flis fubfcripfi , & fuprafcriptos Solidos

dare vidi

.

tjt Luponius rogatus a Maurentio qui

& Bovorcolo , confentiente <^c. ut fupra.

Leo rogatus a Maurentio qui i^ Bo-
vorcclo , confentiente i^c, ut fupra.

^ Ego fuprafcriptus Tanoaldus buic

pagine promiffionis fcripft ,_(ir' fubfcripji

,

D q:4am pcfi tradltam complsvi

.

Similem Chartam ad idem argu-

mentum fpe£lantem , in eodem Ar-
chivo Brixiano Sanftae Juliae mihi
vifam , addere heic lubet

.

Valeriani & Liodoaldi Charta, concedentium Anfelpergae AbbatifTat

Monafterii Brixiani San6ti Salvaroris & Sanftae Juliae jus canalis

ad deducendam aquam in idem Coenobium, Anno y6i*

REgnant! Domno Defiderio & A-
delgis , vtros Excellentifftmos Re-

ges ) xAnno Regni eorum Qjiinto i^ Se-

cundo , fiib dte VIIl. Kdendas .ApriHs

,

Indicioni XIV. In Chrtfii nomine
,
pro-

mittimus atque fpondimus nos Valerianus

&" Liodoaldus gtrmani , filii quondam

Leonis , bahitatores intra muros Civita-

tis Brixianae , tibi Anfelpergae dicatae

Deo Abbatiffae Monafterii Domini
Salvatoris intra Civitatem Brixtanam

fundatum , de Currtculo illo , per quent

graditur aqua ad Monaflerium vefirum

,

d'" ejtat et! parte conjiitutum ir.tra Ca-

fam
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JarA vel Curtem hahitationU nojlfae , «

Jque ad pedes quinqua^inta fex juxla
,

ut deinceps & in peypetuum fine ncjira
,

befeduttique mjlrorum interdiBione ptr-

maneat femper omni tempore , inter Je

qualebit conturhationem , vel rupturam
,

aat tejicnem alia accejjerit ,
liberam li

centiam babeat pars Mena/ierii ve/iri

omni tempore ftdere & aperire terram

,

q»e erga ipfimt efiat , ad recooperandum
,

in quo conturbiitum fuerit . Et ft quis

ex nohis , qui fupra Valerianus & Lio-

doaldus beredes in aliquo difiurbationem

Jecerimus ex ipfo Curriculo , aut quali

in tempore eportuerit ad recoeperanHum

cum interdixerimus , in quo fupetius le-

gitur, & contra banc Cartulam promif-

fionis irt quandoque temptaverimus per

nos aut qualencumqne perfonam , Princi-

pi aut Judici fupUcandnm ,
pre quo ma-

nifefium fuerit , componamus ad partem